

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 2

Licitação: **000183/19 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****1938 - COMÉRCIAL J T GUAÍRA LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	010.003.866	CADEADO COM HASTE DE AÇO 25/27MM	UN	200	7,80	1.560,00
18	010.003.867	CADEADO COM HASTE DE AÇO 35/36MM	UN	200	11,00	2.200,00
19	010.003.868	CADEADO COM HASTE DE AÇO 50MM	UN	200	18,80	3.760,00
25	010.003.870	FECHADURA AUXILIAR TRAVA DE SEGURANÇA Silun	100	100	36,00	3.600,00
27	010.003.872	FECHADURA ELETRICA DE SOBREPOR E FONTE, lun	100	100	110,00	11.000,00
28	010.003.873	FECHADURA COMPLETA COM MAÇANETA TIPO ALun	100	100	50,39	5.039,00
32	003.000.383	PARAFUSO C/ BUCHA Nº 8	UN	2.000	0,16	320,00
33	010.003.651	PARAFUSO C/BUCHA Nº 10	UN	2.000	0,30	600,00
34	010.003.652	PARAFUSO C/BUCHA Nº 12	UN	2.000	0,47	940,00
35	010.003.835	PARAFUSO C/ BUCHA Nº 6 "PHILIPS"	UN	2.000	0,09	180,00
36	010.003.612	PARAFUSO P/ TELHA FIBROCIMENTO DE 6MM	UN	3.000	0,79	2.370,00
42	010.003.881	PORCA SEXTAVADA DE 3/8"	UN	3.000	0,13	390,00
43	010.003.882	PORCA SEXTAVADA DE 5/16"	UN	2.000	0,07	140,00
61	024.000.049	FITA CREPE EM ROLOS 25MM	M	100	0,08	8,00
68	010.003.834	MASSA PLASTICA	KG	50	7,08	354,00
75	024.000.651	ROLO DE LA DE CARNEIRO DE 12CM	UN	100	4,00	400,00

Valor Total Geral: 32.861,00

22071 - FERRAZ E SILVA COMERCIO DE TINTAS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22	010.001.652	CHAPA DE GESSO ACARTONADO, RESISTENTE A M2	M2	1.500	33,00	49.500,00
59	024.000.897	CAL PARA PINTURA	KG	8.000	1,05	8.400,00
62	010.003.398	FUNDO ANTICORROSIVO TIPO ZARCAO GALAO 3,ℓL	450	450	5,80	2.610,00
64	010.001.756	LIXA PARA PAREDE OU MADEIRA Nº 100	FL	1.000	0,46	460,00
65	024.000.261	MASSA CORRIDA ACRILICA	L	1.800	2,27	4.086,00
71	010.003.843	REMOVEDOR DE TINTAS	L	50	18,00	900,00
73	024.000.784	ROLO DE ESPUMA 9 CM	UN	100	2,30	230,00
76	024.000.187	SELADOR PARA TINTA ACRILICA	L	250	1,80	450,00
77	010.003.400	SOLVENTE DILUENTE A BASE DE THINNER LATA 5L	750	750	5,90	4.425,00
78	010.003.392	TINTA ACRILICA PARA PISO	L	540	6,40	3.456,00
79	024.000.421	TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE	L	64	14,00	896,00
81	024.000.396	TINTA LATEX PVA	L	3.600	4,80	17.280,00
82	024.000.488	TINTA PARA DEMARCAÇÃO COR BRANCA OU AMAL	L	7.200	8,40	60.480,00
87	024.000.473	VERNIZ SINTETICO FOSCO	L	3.600	9,90	35.640,00

Valor Total Geral: 188.813,00

22244 - A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E F

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	010.003.089	ARAME GALVANIZADO 12 BWG, 2,76 MM	KG	100	9,70	970,00
2	010.000.629	ARAME GALVANIZADO 16 BWG, 1,65 MM	KG	100	11,00	1.100,00
6	039.002.841	ARRUELA DE PRESSAO EM AÇO INOXIDAVEL DE 3UN	UN	1.500	0,19	285,00
7	010.003.861	ARRUELA LISA EM AÇO INOXIDAVEL DE 1/2"	UN	1.500	0,23	345,00
8	010.002.018	ARRUELA LISA EM AÇO INOXIDAVEL DE 1/4"	UN	1.500	0,10	150,00
9	010.000.602	ARRUELA LISA EM AÇO INOXIDAVEL DE 3/8"	UN	1.500	0,15	225,00
10	010.003.862	ARRUELA LISA EM AÇO INOXIDAVEL DE 5/16"	UN	1.500	0,11	165,00
11	010.003.863	BARRA ROSCADA DE 3/8"	M	200	4,85	970,00
12	010.003.681	BARRA ROSCADA DE 1/2"	M	200	9,10	1.820,00
13	010.001.060	BARRA ROSCADA DE 1/4"	M	200	1,90	380,00
15	010.002.034	BUCHA FIXAÇÃO COM ANEL Nº8	UN	2.000	0,039	78,00
16	010.003.865	CADEADO ALTA SEGURANÇA 16 PINOS	UN	100	25,92	2.592,00
20	010.003.869	CADEADO COM HASTE DE AÇO 60MM	UN	200	35,70	7.140,00
24	010.000.462	ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 500ML	UN	100	13,60	1.360,00
26	010.003.871	FECHADURA COMPLETA COM MAÇANETA TIPO ALun	100	100	38,40	3.840,00
37	010.003.876	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 5/16" UN	UN	3.000	0,50	1.500,00
38	010.003.877	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 3/8" UN	UN	2.000	0,20	400,00
40	010.003.879	PORCA SEXTAVADA DE 1/4"	UN	2.000	0,06	120,00
41	010.003.880	PORCA SEXTAVADA DE 1/2"	UN	2.000	0,24	480,00
44	010.003.883	PORTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DUN	50	50	199,00	9.950,00
46	010.003.885	PORTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DUN	50	50	195,00	9.750,00
47	010.001.163	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X 21 (2XKG	100	100	8,90	890,00
48	010.003.886	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 18X27 (2 1/1:KG	100	100	8,30	830,00
49	010.003.887	SELANTE ELASTICO MONOCOMPONENTE A BASE UN	UN	100	15,50	1.550,00
53	010.000.954	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E= 6MM DE UN	250	250	51,70	12.925,00
60	104.002.992	DESENGRIPANTE SPRAY	ML	3.000	0,02	60,00
74	010.003.406	ROLO DE LA SINTETICA 23 CM COM SUPORTE UNIUN	100	100	8,70	870,00
83	024.000.173	TINTA SPRAY PRETO(NO MINIMO 400 ML)	UN	100	8,90	890,00
84	010.003.404	TRINCHA SIMPLES 1 1/2" UNID.	UN	100	2,70	270,00
85	010.003.405	TRINCHA SIMPLES 2" UNID.	UN	10	3,30	33,00

Valor Total Geral: 61.938,00

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000183/19 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****42153 - L.F. GONÇALVES JÚNIOR - TINTAS EIRELI**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
66	024.000.895	MASSA CORRIDA PVA	L	1.800	1,60	2.880,00
80	010.003.204	TINTA LATEX ACRILICA	L	3.600	3,00	10.800,00
86	024.000.398	VERNIZ SINTETICO BRILHANTE	L	3.600	15,20	54.720,00
Valor Total Geral:						68.400,00

42571 - CICOMAQ LICITAÇÕES, PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	010.003.293	AREIA FINA LAVADA M3	M3	300	57,00	17.100,00
4	010.000.102	AREIA GROSSA LAVADA	M3	300	57,00	17.100,00
5	010.000.750	AREIA MEDIA LAVADA	M 3	300	58,20	17.460,00
14	010.003.864	BLOCO CERAMICO PARA VEDAÇÃO 9X19X39 CM	UN	3.000	0,52	1.560,00
23	010.003.291	CIMENTO PORTLAND TIPO CP II-E 32 SACO 50KG	SC	3.000	19,00	57.000,00
29	010.003.874	MANTA ALUMINIZADA NAS DUAS FACES, PARA SUM2		1.000	3,10	3.100,00
30	010.003.845	MANTA ASFALTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA	M2	1.000	3,70	3.700,00
39	010.003.878	PEDRA BRITADA GRADUADA	M3	300	89,00	26.700,00
45	010.003.884	PORTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930)	DUN	50	185,00	9.250,00
50	109.000.021	TACHA EM RESINA DE 110X80X220 MM	UN	5.000	5,90	29.500,00
51	010.001.967	TACHAO EM RESINA DE 250X150X50 MM	UN	2.000	20,30	40.600,00
52	010.000.953	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E=6MM, DE UN		250	36,00	9.000,00
54	010.003.898	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E=8MM, 3,6 UN		150	110,00	16.500,00
56	010.001.089	VIDRO LISO TRANSPARENTE DE 6MM	M2	300	110,00	33.000,00
57	010.001.387	BATENTE MADEIRA ITAUBA/GARAPEIRA/CEDRO/A PC		100	99,00	9.900,00
63	010.002.813	LIXA FERRO NR 100	UN	1.000	1,30	1.300,00
69	024.000.489	MICROESFERAS DE VIDRO	KG	5.000	4,70	23.500,00
70	010.003.901	PISTOLA DE PINTURA TIPO PRESSAO MODELO AL PC		10	83,00	830,00
72	010.003.830	RESINA EPOXI ENDURECEDOR	KG	25	77,00	1.925,00
Valor Total Geral:						319.025,00
Valor Total da Licitação:						671.037,00